
V' ОЪ'Р 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Администрация Лоухского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 284 

п. Лоухи от 02 октября 2020 года 

О внесении изменений в реестр объектов регулирования администрации Лоухского 
муниципального района 

В соответствии с частью 1 статьи 6 Закона Республики Карелия от 26 декабря 
2005 года № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по 
регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», приказом 
Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 28 марта 2011 
года № 44 «Об утверждении Порядка ведения реестра объектов регулирования при 
осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских 
округов Республики Карелия государственных полномочий по регулированию цен 
(тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг» администрация Лоухского 
муниципального района постановляет: 

1. На основании заявления от ИП Кабанова Д.Е. от 02.10.2020г. №13/03 исключить 
из объектов регулирования администрации Лоухского муниципального района: 
индивидуального предпринимателя Кабанова Д.Е. (ИНН 101800098173). 

2. Внести изменения в реестр регулирования администрации Лоухского 
муниципального района, утвержденный Постановлением администрации Лоухского 
муниципального района от 30 апреля 2020г. №134. 

2.1. Строку 1.9 раздела 1 изложить в следующей редакции: 
1.9. Индивидуальный 

предприниматель 
Кабанов Д.Е. 
101800098173 

30.04.2011 02.10.2020 


